[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2023                                                                                                    № 581
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 20 апреля 2023 г. № 269
«О создании комиссии и утверждении программы
по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии, расположенных на территории
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 апреля 2023 г. № 269 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности
к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Д.Н. Смирнов
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района
от 15.08.2023 №  581
«Приложение №1УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 20.04.2023 № 269»

состав
комиссии по проведению проверки готовности
к отопительному периоду 2023-2024 годов
теплоснабжающих, теплосетевых организаций
и потребителей тепловой энергии

	Абрамов
Анатолий Максимович

	- заместитель главы администрации                        Усть-Лабинского городского поселения                   Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Никифоров

Игорь Сергеевич

Бугай
Ольга Владимировна
	- начальник отдела по вопросам жилищно -коммунального хозяйства и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь.

    Члены комиссии:

	  Баюн

  Юрий Николаевич
	- директор ООО «Усть-Лабинскгазстрой»;

	Зеленов

Сергей Николаевич

Собокарь                             Борис Борисович

	- генеральный директор АО «Усть-Лабинсктеплоэнерго»;
- директор АО «Сахарный завод «Свобода»;

	Сургутов

Игорь Николаевич

Чуйко

Галина Викторовна

	- государственный инспектор Северо-Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и автономному надзору;

- директор АО «Предприятие                                 «Усть-Лабинскрайгаз».

Заместитель главы

Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.М. Абрамов